Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж"

ПРИКАЗ
X

от «11» сентября 2023 г. № 149 - пр

«О заселении студентов в общежития № 1 и №2
на I полугодие 2023-2024 учебного года»

На основании заявлений, заключенных договоров найма жилого
помещения в общежитиях № 1 и №2 ГБПОУ «СРСК»

ПРИКАЗЫВАЮ:
заселить в общежития №1 и №2 на I полугодие 2023-2024 учебного года
следующих студентов ГБПОУ СРСК:

ОБЩЕЖИТИЕ №1

№ Фамилия, имя, отчество Г руппа Примечание
(место постоянной регистрации)

1 Плутахин Денис Александрович 310 с.Ореховка
Петровский район СК

2 Коуров Артём Александрович 401 С.Надежда
Шпаковский район СК

3 Чуканов Виктор Максимович 417 с.Рогатая Балка
Петровский район СК

4 Гаджираджабов Садам
Раджабович

223 Пос.Хлебный
Апанасенковский район СК

5 Жерновой Алексей Владимирович 212 с.Благодатное
Петровский район СК

6 Ерёмин Валерий Андреевич 304 П.Пшеничный
Петровский район СК

7 Абдусаламов Абдусалам
Магомедалиевич

408 С.Сирафимовское
Арзгирский район СК

8 Эльхажиев Игорь Александрович 304 Х.Красный Ключ
Благодарненский район СК

9 Магомедов Владислав Валерьевич 311 С.Владимировка
Левокумский район

10 Новиков Евгений Алексеевич 316 С.Новокумское
Левокумский район

№ Ф ам илия, им я, отчество Г руппа П р и м ечани е
(место постоянной регистрации)

11 Азаров Роман Александрович 316 С.Бурлцкое
Благодарненский район СК

12 Нуралиев Абдуселим
Маллакурбанович

223 Пос.Владимировка
Туркменский район СК

13 Мазаев Арсен Агакеримович 224 Пос.Владимировка
Туркменский район СК

14 Волченков Игорь Сергеевич 401 С.Казгулак
Туркменский район СК

15 Кучеров Роман Сергеевич 305 С.Казгулак
Туркменский район СК

16 Котов Илья Дмитриевич 212 с.Благодатное
Петровский район СК

17 Шарун Денис Евгеньевич 313 С.Арзгир
Арзгирского района СК

18 Башкатов Владимир Александрович 305 с.Высоцкое
Петровский район СК

19 Яровой Александр Анатольевич 313 С.Арзгир
Арзгирского района СК

20 Батукин Леонид Алексеевич 310 с.Рогатая Балка
Петровский район СК

21 Щеглов Иван Анатольевич 223 с.Просянка
Петровский район СК

22 Данилов Вадим Дмитриевич 127 Г.Ипатово
Ипатовский район СК

23 Четвертнов Станислав Ахмедович 313 С.Арзгир
Арзгирский район СК

24 Белозёров Максим Викторович 310 Г.Михайловск
Шпаковский район СК

25 Приймак Артём Петрович 220 с.Высоцкое
Петровский район СК

26 Степовик Антон Сергеевич 212 с.Шангала
Петровский район СК

27 Мальцев Иван Анатольевич 223 с .Константиновское
Петровский район СК

28 Мамотов Андрей Дмитриевич 417 с.Шангала
Петровский район СК

29 Запорожан Мухамед 311 С.Казгулак
Туркменский район СК

30 Полин Дмитрий Александрович 310 С.Кугульта
Грачёвский район СК

31 Новосёлов Дмитрий Сергеевич 310 С Александрия
Благодарненский район СК

32 Жусипов Богдан Шамильевич 313 УКРАИНА ПВР

№ Ф ам ил ия, им я, отчество Г руппа П ри м ечани е
(место постоянной регистрации)

33 Бондаренко Алексей Иванович 304 с.Гофицкое
Петровский район СК

34 Нуралиев Ислам Маллораджабович 401 П.Владимировка
Туркменский район СК

35 Раджабов Назар Назарович 305 П.Поперечный
Туркменский район СК

36 Ковалёв Даниил Александрович 401 с.Гофицкое
Петровский район СК

37 Шаповалов Кирилл Артёмович 305 с. Благодатное
Петровский район СК

38 Безруков Денис Евгеньевич 401 с.Гофицкое
Петровский район СК

39 Алябедев Станислав Сергеевич 419 С.Тугулук
Грачёвский район СК

40 Шаптин Александр Иванович 220 с.Г офицкое
Петровский район СК

41 Трегуб Даниил Викторович 408 С.Октябрьское
Ипатовский район СК

42 Малашихов Рустам Тимурович 408 С.Советское Руно
Ипатовский район СК

43 Чуканов Михаил Романович 305 П.Пшеничный
Петровский район СК

44 Гузеев Николай Дмитриевич 401 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

45 Беда Андрей Юрьевич 319 С.Казгулак
Туркменский район СК

46 Кертанов Аким Казбекович 212 С.Камбулат
Туркменский район СК

47 Гасанов Анзур Анзурович 106 С.Просянка
Петровский район СК

48 Лукьяненко Сергей Сергеевич 114 с.Николина Балка
Петровский район СК

49 Бупегалиев Алишер Сейткалиевич 106 С. Овощи
Туркменский район СК

50 Недоноско Дмитрий Юрьевич 102 с.Благодатное
Петровский район СК

51 Петросян Тигран Заурович 109 Г.Ставрополь
СК

52 Редченко Даниил Сергеевич 114 С.Грачёвка
Грачёвский район СК

53 Бектомиров Дени Адамович 127 С.Кугульта
Грачёвский район СК

54 Мамотов Алексей Дмитриевич 102 с.Шангала
Петровский район СК

55 Елесеев Степан Алексеевич 114 с.Благодатное
Петровский район СК

№ Ф а м и л и я , и м я , отч еств о Г  р уп п а П р и м еч а н и е
(место постоянной регистрации)

56 Сидоренко Иван Сергеевич 118 с.Благодатное
Петровский район СК

57 Юлдасов Алим Рафаэльевич 114 с.Малые Ягуры
Туркменский район СК

58 Аксак Данил Владимирович 118 с.Благодатное
Петровский район СК

59 Шуленин Александр Витальевич 122 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

60 Антонов Тимофей Дмитриевич 126 Г.Ипатово
Ипатовский район СК

61 Шляхтин Алексей Геннадьевич 118 с.Благодатное
Петровский район СК

62 Душейко Иван Александрович 102 С.Летняя Ствка
Туркменский район СК

63 Никулин Данил Сергеевич 118 С.Кучерла
Туркменский район СК

64 Сизов Кирилл Константинович 122 С.Камбулат
Туркменский район СК

65 Евсюков Дмитрий Владимирович 122 С.Камбулат
Туркменский район СК

66 Терещенко Кирилл Алексеевич 122 Пос.Ясный
Туркменский район СК

67 Соколов Владислав Денисович 114 с.Г офицкое
Петровский район СК

68 Нуралиев Али Абдурашидович Г02 П.Владимировка
Туркменский район СК

69 Никифоров Александр
Константинович

212 С .Константиновское
Петровский район СК

70 Малиновский Дмитрий Сергеевич 118 с.Малые Ягуры
Туркменский район СК

71 Михеев Артём Александрович 220 С.Константиновское
Петровский район СК

72 Лолохоев Харон Аюпович 114 П.Г орный
Петровский район СК

73 Музулев Станислав Сергеевич 109 С.Овощи
Туркменский район СК

74 Микитюков Григорий Александрович 122 Пос.Прикалаусский
Петровский район

75 Плотников Артём Александрович 126 С.Просянка
Петровский район СК

76 Лукьянченко Василий Васильевич 118 С.Просянка
Петровский район СК

77 Серёгин Михаил Сергеевич 114 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

78 Строй Марат Игоревич 126 с.Благодатное
Петровский район СК

ОБЩЕЖИТИЕ №2

№ Ф ам илия, им я, отчество Г р уппа П ри м ечан и е
(место постоянной регистрации)

1 Гаевой Виталий Сергеевич 417 Оставшийся без попечения
родителей

2 Оздемиров Юсуп Адамович 224 Г. Грозный
Чеченская република

3 Измалков Александр Александрович 221 Оставшийся без попечения
родителей

4 Пинигин Максим Николаевич 311 Оставшийся без попечения
родителей

5 Захаров Александр Сергеевич 223 Оставшийся без попечения
родителей

6 Леонгард Андрей Александрович 408 Оставшийся без попечения
родителей

7 Мискарян Самвел Араратович 220 с.Рогатая Балка
Петровский район СК

8 Толевов Руслан Хаджимухтарович 215 Пос.Новокучерлинский
Туркменский район СК

9 Кривиченко Никита Николаевич 215 с.Высоцкое
Петровский район СК

10 Кияшкин Данил Евгеньевич 407 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

11 Пальчиков Кирилл Иванович 212 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

12 Пастернак Данила Александрович 419 с.Правокумское
Левокумский район СК

13 Харченко Сергей Владимирович 215 С.Овощи
Туркменский район СК

14 Анненков Максим Олегович 417 С.Рогатая Балка
Петровский район СК

15 Зюбровский Андрей Валерьевич 220 С .Александровское
Александровский район СК

16 Мазанов Магомед Камилович 220 С.Гофицкое
Петровский район СК

17 Дудкина Кристина Юрьевна 225 с.Кугульта
Грачёвский район СК

18 Шкиль Вероника Александровна 223 с.Дербетовка
Апанасенковский район СК

19 Поросная Анна Алексеевна 313 Г.Ипатово
Ипатовский район СК

20 Подгребельная Виктория Алексеевна 313 Оставшаяся без попечения
родителей

21 Борисенко Виталий Александрович 316 С.Рогатая Балка
Петровский район СК

22 Борисенко Игорь Александрович 212 С.Рогатая Балка
Петровский район СК

№ Ф ам илия, им я, отчество Г руппа П ри м ечани е
(место постоянной регистрации)

23 Борисенко Ольга Александровна 106 С.Рогатая Балка
Петровский район СК

24 Макаренко Артём Юрьевич 106 Оставшийся без попечения
родителей

25 Ващенко Вулкан Фуатович 118 Оставшийся без попечения
родителей

26 Исмаилов Эльдар Мурадович 114 с.Г офицкое
Петровский район СК

27 Хохрина Вера Андреевна 127 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

28 Кияшкина Маргарита Евгеньевна 106 с.Сухая Буйвола
Петровский район СК

29 Юдина-Егшатян Златослава Сергеевна 109 с.Гофицкое
Петровский район СК

30 Епишко Лика Максимовна 109 С.Казгулак
Туркменский район СК

31 Касютина Полина Павловна 126 С. Овощи
Туркменский район СК

32 Касютина София Павловна 126 С. Овощи
Туркменский район СК

33 Фирсова Анастасия Викторовна 106 с.Гофицкое
Петровский район СК

34 Амбарцумова Ева Денисовна 126 с.Малые Ягуры
Туркменский район СК

35 Радченко Анастасия Андреевна 126 с.Благодатное
Петровский район СК

36 Чарницов Владислав Эдуардович 122 Х.Носачёв
Петровский район СК

37 Милошенко Вениамин Иванович 122 Оставшийся без попечения
родителей

38 Джаловян Нарине Эдуардовна 106 С.Камбулат
Туркменский район СК

39 Васильев Николай Олегович 106 с.Гофицкое
Петровский район СК

40 Исломзода Абдулло Абдусалом 126 с.Благодатное
Петровский район СК

41 Синицин Даниил Игоревич 106 с.Малые Ягуры
Туркменский район СК

42 Строй Вадим Джамалович 114 с.Благодатное
Петровский район СК

43 Альянинов Кирилл Михайлович 118 С.Казгулак
Туркменский район СК

и.о. директора Шаповаленко С.В.
v

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СВЕТЛОГРАДСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

КОЛЛЕДЖ»

РАССМОТРЕНО на заседании
педагогического совета ГБПОУ
СРСК
протокол от28.08.2023 № 4

Приказ ГБПОУ СРСК
От 01.09.2023г. № 136/1
СОГЛАСОВАНО
председатель ПК ГБПОУ СРСК

.В. Порублев

^у^'ДуТВЕРЖ ДАЮ
^;/|уДирею ор ГЫ ЮУ СРСК

/А.Д.Шаповалов
■/О Л) А' 1

'Ж
■ЬО %:<■%.

2023 г.
.. <•*} <У/, '

%
. о =i 0/9о ,1 -97;/ у :.- v/ ; '

тТ'- . ■%, V

Г  оГ о О- '
.uv.’b
о е .

СОГЛАСОВАНО
На заседании
Студенческого совета
Протокол от 07.09. 2023 № 1

Е Э.У/ ГрицаенкоА.
СОГЛАСОВАНО
С советом родителей
протокол ot>E0.09.2023 №1

, ________Широких А.Ю

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА ВОСПИТАНИЯ

09.02.07. - Информационные системы и программирование,
35.02.16 - Эксплуатация и ремонт сельского хозяйственной техники и
оборудования,
35.02.16 - Эксплуатация и ремонт сельского хозяйственной техники и
оборудования (прфессионалитет),
43.02.15 - Поварское и кондитерское дело,
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
08.02.01 - Строительство и эксплуатация зданий и сооружений,

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))

Светлоград, 2023

1